

## **Voodoo ApS**

Valkendorfs­gade 22

1151 København K

CVR-nr. 36417935

## **Årsrapport 2015/16**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. oktober 2016

---

Kasper Adrian  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	15



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Voodoo ApS Valkendorfgade 22 1151 København K
CVR-nr.	36417935
Stiftelsesdato	17. oktober 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Søren Haahr Sørensen, Adm. direktør Carsten Paludan, Direktør
<b>Revisor</b>	Erhvervs Consult Revision & Rådgivning Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød CVR-nr.: 27394027



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af bar/værtshus virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 103.375, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 645.709, og en egenkapital på kr. 60.459.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har i indeværende regnskabsår reetableret egenkapitalen.

Den forventede udvikling er indtruffet som forventet, hvorfor der forventes et forbedret resultat for de kommende regnskabsår, således selskabets kapitalberedskab vil være tilstrækkeligt til at imødegå de løbende forpligtelser.

### Oplysning om virksomhedens fortsatte drift

Selskabets ledelse har fokus på omkostningerne, således der er balance mellem den realiserede omsætning og omkostningerne og deraf positivt indtjeningsbidrag og overskud. Der forventes i de kommende regnskabsår en positiv indtjening og dermed en fornuftig konsolidering af virksomheden.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>118.509</b>	<b>-147.768</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.507	-15.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>103.002</b>	<b>-162.768</b>
Finansielle omkostninger		-4.649	-148
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.353</b>	<b>-162.916</b>
Skat af årets resultat	1	5.022	0
<b>Årets resultat</b>		<b>103.375</b>	<b>-162.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Årets resultat		103.375	-162.916
		<b>103.375</b>	<b>-162.916</b>



## Balance 30. juni 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		120.000	135.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>135.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.770	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>144.770</b>	<b>0</b>
Deposita		125.970	61.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>125.970</b>	<b>61.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>390.740</b>	<b>196.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		30.935	33.072
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.935</b>	<b>33.072</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.312	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.250	0
Andre tilgodehavender		811	6.594
Periodeafgrænsningsposter		25.448	25.037
Udsudte skatteaktiver		5.022	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.844</b>	<b>31.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>184.191</b>	<b>24.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>254.970</b>	<b>88.826</b>
<b>Aktiver</b>		<b>645.710</b>	<b>285.576</b>



## Balance 30. juni 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		70.000	0
Overført resultat		-59.541	-162.916
<b>Egenkapital</b>		<b>60.459</b>	<b>-112.916</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.886	193.067
Gæld til associerede virksomheder		464.583	20.000
Anden gæld		9.783	185.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>585.251</b>	<b>398.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>585.251</b>	<b>398.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>645.710</b>	<b>285.576</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	0	-162.916	0	-112.916
Årets resultat	0	103.375	70.000	0	173.375
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>103.375</b>	<b>-92.916</b>	<b>0</b>	<b>60.459</b>

Virksomhedskapitalen er været siden stiftelsen.



**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring udskudt skat	-5.022	0
	<u>-5.022</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er indtrådt i en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, som tidligst kan opsiges pr. 1. juni 2020, hvorfor der påhviler en lejeforpligtelse på t.kr. 967.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

